（２）東アジアホープス佐賀県予選
　　・参加資格は、男女とも5年・4年の部ベスト4入賞者、3年～１年の部優勝者
　　の中から出場の意思があるもので決定戦を行う。尚、選手権終了後に
　　会場にて出場者を募りますので出場の意志がある人は残っていてください。

メールアドレス(大会申込専用)　saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp

（３）第33回東アジアホープス卓球大会 　（出場枠　男女各1名）
　令和6年2月2日（金）～2月4日（日）
　広島県　広島県立総合体育館　（広島グリーンアリーナ）

兼、第３３回東アジアホープス卓球大会日本代表選手選考会・佐賀県予選会

※旧小学生学年別大会

1 日　　時 令和５年９月９日（土）　　午前８：００開場　　午前９：００開会式

4

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

（公印省略）

2

東アジアホープス予選　　１人　８００円

佐賀県卓球協会

令和５年度佐賀県卓球協会に登録しているもの

7 参　加　料

各卓球クラブ指導者様 令和5年6月吉日

佐賀県卓球協会

会長　川浪　佐賀男

令和5年度　佐賀県卓球選手権大会（小学生の部）学年別卓球大会

5 参加資格

会　　場 佐賀市立体育館

主　　催

種　　目

試合方法

8 使用用具

3

6

　　（ただし、参加者数によっては臨機応変に対応していく）

(２)１年生のみ卓球台の高さは６６ｃｍとする。

（３）揮発性有機溶剤を含む接着剤は使用できない。

〒８４９－０９２３　佐賀市日の出1丁目１９－４９　佐賀県卓球協会

別紙の申込書に記入の上、下記に申し込むこと。10 申込方法

12 その他 （１）本申込書に記載された個人情報は本大会の関係資料への掲載、諸連絡に利用

9 競技ルール 現行の日本卓球ルールとする。

TEL：０９５２－９７－８０７７　　FAX：０９５２－９７－８０７８

＊　出来る限りメールをお願いします。

11 申込締切

（２）駐車場は体育館西側をご利用ください。

（４）選手は、規定のユニホーム、令和５年度日本卓球協会のゼッケン着用

※感染症対策及び自然災害対策として、大会要項が変更される場合がございますのでご承知おきください。

（１）試合球　(公財)日本卓球協会公認プラスチック球（４０ｍｍホワイト）

　　　致します。ご了承下さい。

令和５年８月２９日（火）17：00迄　必着

佐賀県選手権　１人　８００円　参加申込締切後の棄権は、参加料を徴収します。

（1）小学１年生～６年生男女別個人戦 （小学生未満は小学生１年生の部で参加可）

（２）予選リーグ、決勝トーナメント方式で行う。

（１）１ゲームが１１点先取の５ゲームズマッチ